Sifra

co1

C02
Co03

Co4

C0401

C0402

C0403

C0404

C0405

Co5

C0501

C0502

C0503

C0504

C0505

C0506

C0507

C0508

C0509

C0510

Co0511

C06

co7

na dan 10.03.2014

Opis
Postavitev zapor in urejanje
prometa
Geodetska dela (zakolicba osi trase)
Postavitev in zavarovanje precnih
profilov
Odstranjevanje materiala in
ciSCenje vozisca
Cis¢enje naplavin vb debelini do 10
cm z odvozom na deponijo od 5 do 10
km - strojno
Stojno pometanje in pranje voziSca
Zaganje in odstranjevanje dreves in
panjev (nad premer 10 cm do premer
30 cm)
Odstranjevanje splazelega materiala s
premetom materijala
Odstranjevanje splazelega materiala z
nalaganjem in odvozom na deponijo
od 5 do 10 km
Izdelava podpornih zidov
[zdelava AB zidu v celoti (izkop,
opaz, armatura, beton, izolacija, zasip)
viS§ine 4 - 6 m
Strojni izkop za temelje v tezki zemlji,
z odvozom na deponijo od 5 do 10 km
Izdelava enostranskega opaza ravnih
temeljev in zidu
[zdelava dvostranskega opaza ravnih
temeljev in zidu h=4,0 m
Dobava in vgrajevanje betona MB 15
Dobava in vgrajevanje betona MB 30
Dobava in vgrajevanje betona MB 30
z dodatkom OMO 100, osmo 25
Betonsko jeklo vseh profilov; izvedba,
dobava in montaza - gladka armatura
do premer 12
Betonsko jeklo vseh profilov; izvedba,
dobava in montaza RA 400/500-2, nad
premer 12
Betonsko jeklo vseh profilov; izvedba,
dobava in montaza MA 500/560
Dobava in vgrajevanje cevk za odvod
pronicirajoCe vode premer 10
[zdelava kamnite zloZzbe 70 kamen /
30 beton
Priprava vozi$¢a makadam in za
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Enota  Cena brez DDV
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C100901

asfaltiranje

Nasip poSkodovane vozi$¢ne m3
konstrukcije s tamponskim materialom

in grobim profiliranfjem in valjanjem
Asfaltiranje z DB 0/22 v debelini 6 cm| m2
- strojno

Asfaltiranje z BB 0/8 v debelini 4 cm | m2
(50/50) karbonat/silikat - strojno

[zdelava asfaltne mulde v §irini 50 cm| m
z BD an AB 6+3

Izvajanje drugih del za zavarovanje

in odvodnjavanmje vozliS¢a

[zdelava drenaze na betonsko m
posteljico iz MB 10, $irine 0,5 m in
debeline 10 cm, s polozitvijo cevi
midren-premer 110, z zasipom s
filterskim materalom 0,2 kubi¢na
metra/meter s poloZitvijo PP polsti 2
kvadratna metra/meter

Postavitev varnostne odbojne ograje
Izvedba cevnega prepusta premer 60
skupaj z vto€no in iztono glavo ter
izkopom in zasipom

Izkop jarka 0,50 kubiCni meter/meter m
za odvod vode - strojno

Cis¢enje prepustov in vtonih jaskov, m
strojno in ro¢no (80/20)

Dobava in postavitev I NP 120 profila | kos
(1 =23 0m) za sttethre varovalne agraje,

na medsebojni razdalji 2 m (zvatjeno 2
profila)

Dobava in montaza smrekovih plohov| m2
(2x5 c¢m) za polnila varovalne ograje s
pritrditvijo na pasnico I NP 120

Postavittev zaCasnega mostu MABEY | kos
JOHNSON - brez najemnine mostu

Gozdne ceste

38

Gradnja zidu - arm. betonski m
Izdelava kamnite zlozbe - 100% m3
kamen v suhem

Izdelava lesene kaste m2
Storitev bager lahek h
Storitev rovokopac h
Vgradnje draznikov kos
Storitev motorna Zaga h
Zaganje in odstranjevanje dreves in kos

panjev (premer nad 31 cm)

Odstranjevanje dreves in vejevja z
gozdne ceste

- zatrpanost do 1/3 dolZine ceste km

18,900C

11,700¢
9,100C

11,208

11,308¢

57, 5000C
130,000C
2,500C
8,000C

148,000C

25 25T

50.000 00D

2.181, 000
110,000C

130,000C
31,3197
37,1904
140,000C
8,027¢
25 00T

400,000C



C100902
C100903
C1010

Cil
C1101
C110101
C110102
C1102
C110201
C110202
C110203

- zatrpanost do 2/3 dolZine ceste

- zatrpanost v celotni dolZini ceste
Izvedba cevnega prepusta, premer
100cem, z vto€no in izto€no glavo ter
izkopom in zasipom

Javna razsvetliava

Menjava kandelabra JR

- do 7m, z vsem materialom

- nad 7m, z vsem materialom
Svetilka kandelabra

- stilska npr. tip Thorn pluria

- tehni¢na, npr. tip Siteco CX200
- LED 60W

km
km

kos
kos

kos
kos
kos

700,000
1.000,000T
150,000C

420,000K
550,008
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